<sup>8)</sup> Albert (Alexander ?) Nerius, als B. von Montefeltro bezeugt 1206. Vgl. CAPPELLETTI, *Chiese*, III 295.

45 <sup>9)</sup> Benedikt, Abt von Galeata (Ben.-Abtei, Diöz. und Prov. Forlì) 1200—1207. Vgl. MAMBRINI, *Galeata*, 45, 463.

obstantibus commissionibus hactenus impetratis omniue occasione ac exceptione cessantibus trium mensium spaciun partibus assignarent, infra quod universos testes producerent, quos super hac causa ducerent producendos, et diligenter examinatis eisdem attestationibusque fideliter redactis in scriptis, si de partium procederet voluntate, causam ipsam mediante iustitia terminarent; alioquin attestations cum instrumentis et aliis rationibus ad nostram presentiam remittentes prefigerent partibus terminum competentem, quo se nostro conspectui presentarent sententiam recepture. Cum igitur delegati predicti minime processissent, nos partibus dedimus in mandatis, ut pro ipsa causa nostro se conspectui presentarent; quarum procuratoribus cum instrumentis de rato in nostra presentia constitutis, cum aliquamdiu super litis contestatione, receptione quorundam testium et multis exceptionibus fuisse in nostra presentia disputatum, nos tandem petitionem ipsius archiepiscopi per procuratorem eius fecimus exhiberi et ad eam partem alteram respondere ac interrogationibus et responsionibus redactis in scriptis et lite coram nobis plenissime contestata iuramentum calumpnie fecimus utrimque prestari.

Quia vero utriusque parti nimis existeret honerosum, ut testes producerent coram nobis, fraternitati tue, de qua plenam fiduciam obtinemus, per apostolica scripta precipiendo mandamus, quatinus infra tres menses post susceptionem presentium recipias appellatione remota testes, quos utraque pars tam super principali negotio quam in personis testium<sup>10)</sup> duxerit producendos, ac eos diligenter examinare procures et de singulis circumstantiis prudenter inquirens, de causis videlicet, personis, loco et<sup>d)</sup> tempore, auditu et<sup>d)</sup> visu, scientia et<sup>d)</sup> credulitate, fama et certitudine, cuncta plene ac studiose

\* fol. 99<sup>r</sup> conscribas et ea nobis fideliter sub tuo sigillo transmittas iniungens \* partibus, ut ad presentiam nostram veniant sic instructe, quatinus attestationibus publicatis et instrumentis exhibitis, postquam sufficienter fuerit allegatum, iustum a nobis sententiam Deo auctore reportent. Testes autem et cetera. Quodsi forte Fauentini vel alii eos, quos dictus archiepiscopus ad perhibendum testimonium veritati duxerit producendos, presumperint impedire, tu ipsos ab huiusmodi presumptione cessare monitione premissa per censuram ecclesiasticam appellatione remota co(mpellas). Volentes autem effrenatam multitudinem testium refrenari<sup>11)</sup> precipiendo mandamus, quatinus hincinde quadragenarium numerum testium excedere non permittas, ita videlicet, ut, si Fauentini testium depositiones ratas habere voluerint, que a venerabili fratre nostro .. Ferrariensi episcopo<sup>12)</sup> et .. abbe Pomposiano<sup>13)</sup> recepte fuerunt, testes ipsi computentur in numero prelibato; alioquin, cum attestations ipse sint clause, idem testes iterato, si necesse fuerit, producantur.